
GMINA RYTWIANY 
28-236 Rytwiany ul. Staszowska 15 

woj. świętokrzyskie 

tel. 15-864-79-30 

NIP 866 15 99 179, REGON 830409726 

Nr sprawy: IŚ.2512.2.2023.PK                                                                           Rytwiany dnia 01.02.2023 roku  

                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11  września 2019 roku 

pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rytwiany i jej jednostek organizacyjnych na okres od 

01.03.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 

Gmina Rytwiany, ul. Staszowska 15, 28-236 Rytwiany NIP: 8661599179 (Zamawiający) na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę postępowania uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa na kwotę  675 819,70 zł brutto (w tym: dla zamówienia 

podstawowego – 587 669,30 zł brutto, prawo opcji –  88 150,40 zł brutto) 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – 

znaczenie procentowe kryterium 100,00%. 

2. W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta. 

3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów (wg zestawienia ofert poniżej): 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  
Elektra S.A. ul. Skierniewicka 10A 01-230 Warszawa 
NIP: 7010379536 

100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Elektra S.A. z siedzibą w Warszawie, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów 

w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiające  najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

Kierownik Zamawiającego 

       WÓJT GMINY 
Grzegorz Forkasiewicz 


		2023-02-01T09:59:43+0100
	Grzegorz Paweł Forkasiewicz




